
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 

СЕЗОНА 2018/19 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 

 

ПРВА ЛИГА МАЖИ  
КК РАБОТНИЧКИ - Скопје       
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Марјан Јанески 024867 26-02-1988 
2 Димитар Караџовски 024868 07-11-1984 
3 Дамјан Крстевски 024869 30-06-1999 
4 Бојан Крстевски 024870 04-06-1989 
5 Виктор Ефремовски 024871 21-10-1998 
6 Бобан Стајиќ 024873 06-10-1993 
7 Славчо Темелковски 024874 17-10-2000 
8 Андреа Деолски 024875 16-02-2000 
9 Димитар Мираковски 024876 14-05-1981 
10 Кирил Николовски 024877 09-06-1988 
11 Андреј Јордановски 024878 04-01-2000 
12 Максим Митевски 024989 18-02-2000 
13     
14     
15     
16     

СТРАНСКИ ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ 

1 Чавдар Костов 024872 18-04-1988 
2     
3     
4     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Марин Докузовски  ТРЕНЕР 
2 Александар Јончевски  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Александар Петковски  ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Енис 

Марко  
Хаџибулиќ  
Докузовски 

 СЛ. ПРЕТСТАВ. 

5 Виктор Тевчев  ЛЕКАР 
6 Михајло Маноилов  ФИЗИОТЕРАПЕВТ 
7 Христијан Кајчевски  ДРУГО 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
ДАТУМ: 10/10/2018 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на МКФ 

                                             


